
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日

2 月
PTAあいさつ運動
大掃除がんばり週間

3 火
かもん読み聞かせ
文化の森活動(3年2組)

4 水
児童朝会(委員長)
文化の森活動(３年１組・３組) 14:15

5 木
おおぞらありがとうの会
PTA本部役員会

6 金
おおぞらありがとうの会

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水
巣立ち活動(６年生)

14:15 16:00

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火
宝物発表(低学年)

18 水
宝物発表(中学年)

14:15

19 木
宝物発表(高学年)
大掃除

20 金
春分の日

21 土

22 日

23 月
卒業式準備(５時間目：５年生)

15:10 13:35

24 火

25 水
卒業証書授与式(6年生・5年生)

11:10 親子下校

26 木
修了式・離任式

27 金
学年末休業日

14:45

11:30

14:45

15:00

15:10

15:10

13:35

14:45

15:10

15:10 16:00

15:00

15:10

16:00

令和7年度　　　３月 の下校時刻【訂正版】美濃加茂市立加茂野小学校

日 曜 校　内　行　事
下校時刻

15:10

15:10

14:45

16:00

15:10

14:50

一斉下校

一斉下校

一斉下校

一斉下校

一斉下校

一斉下校

一斉下校

一斉下校

一斉下校

一斉下校


