

令和7年度

# 3月の下校時刻【訂正版】

美濃加茂市立加茂野小学校

日	曜	校内行事	下校時刻					
			1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	日							
2	月	PTAあいさつ運動 大掃除がんばり週間 一斉下校	15:10					
3	火	かもん読み聞かせ 文化の森活動(3年2組) 一斉下校	14:45					
4	水	児童朝会(委員長) 文化の森活動(3年1組・3組)	14:15	15:10				
5	木	おおぞらありがとうの会 PTA本部役員会	15:00				16:00	
6	金	おおぞらありがとうの会	15:10				16:00	
7	土							
8	日							
9	月	一斉下校	15:10					
10	火	一斉下校	14:45					
11	水	巣立ち活動(6年生)	14:15	15:10				16:00
12	木	一斉下校	15:00					
13	金		15:10				16:00	
14	土							
15	日							
16	月	一斉下校	15:10					
17	火	宝物発表(低学年) 一斉下校	14:45					
18	水	宝物発表(中学年)	14:15	15:10				
19	木	宝物発表(高学年) 大掃除 一斉下校	14:50					
20	金	春分の日						
21	土							
22	日							
23	月	卒業式準備(5時間目：5年生)	13:35				15:10	13:35
24	火	一斉下校	14:45					
25	水	卒業証書授与式(6年生・5年生)					11:10	親子下校
26	木	修了式・離任式 一斉下校	11:30					
27	金	学年末休業日						